REQUERIMENTO Nº , DE 2020

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado Federal,
a retirada, em caráter definitivo, do RQS 698/2020, que “destaque, para
votação em separado, da Emenda 1052, apresentada ao PLV 15/2020.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Senador Rogério Carvalho

S
F

/
2

0
0

8
5

.
0

7
8

3
3

-
2

9

00715/2020
RQS